УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

     О присвоении высшего чина атаману Енисейского войскового

                казачьего общества Артамонову П.П.

     В соответствии с Указом  Президента  Российской  Федерации  от

9 февраля 2010 г. № 169 "О чинах членов казачьих обществ, внесенных

в государственный реестр казачьих обществ в  Российской  Федерации"

п о с т а н о в л я ю:

     Присвоить высший чин казачьего  генерала  атаману  Енисейского

войскового казачьего общества Артамонову Павлу Петровичу.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     17 января 2017 года

     № 20

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov